
USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET 
 

Kuinka vanha minun on oltava voidakseni osallistua? 
Tähän kampanjaan voivat osallistua vain vähintään 18-vuotiaat henkilöt. 

 
Miten osallistun kampanjaan? / Miten saan oman SF Anytime -arvokoodini? 
Osta Energizer®-tuote (paristoja, latureita tai taskulamppuja) kampanja-aikana (katso 
kampanja-aika kampanjaehdoistamme). Säilytä kuitti, mene osoitteeseen 
www.energizerfun.com ja anna pakkauksen viivakoodi sekä omat tietosi (etunimi, sukunimi ja 
sähköpostiosoite). Tämän jälkeen saat sähköpostitse ainutkertaisen arvokoodin, jota voit 
käyttää osoitteessa sfanytime.com tai SF Anytime -mobiilisovelluksessa.  
 
Saanko arvokoodin, jos tilaan paristoja, latureita tai taskulamppuja Energizer®-
verkkokaupasta? 
Kyllä saat. Kun olet saanut Energizer®-tuotteesi, mene osoitteeseen www.energizerfun.com ja 
anna pakkauksen viivakoodi sekä omat tietosi (etunimi, sukunimi ja sähköpostiosoite). Tämän 
jälkeen saat sähköpostitse ainutkertaisen arvokoodin, jota voit käyttää osoitteessa 
sfanytime.com tai SF Anytime -mobiilisovelluksessa.  

 
Kuinka kauan kampanja kestää? 
Katso kampanjaehtojamme 

 
Mitkä Energizer®-tuotteet kuuluvat tähän kampanjaan? 
Kaikki Energizer®-paristot, -laturit ja -taskulamput.  

 
Mistä löydän viivakoodin? 
Viivakoodi on painettu  tuotepakkauksen taakse. 

 
Mitä tapahtuu, jos viivakoodini ei toimi? 
Jos viivakoodi ei toimi verkkosivustolla, näppäile se uudelleen korjataksesi mahdolliset 
näppäilyvirheet. Jos ongelma jatkuu, ota yhteyttä Energizerin asiakaspalveluun osoitteessa  
support@energizerfun.com 

Voinko käyttää viivakoodia useamman kuin yhden kerran? 
Voit osallistua kampanjaan vain kerran ostettua Energizer®-tuotetta kohden, ja voit saada 
vain yhden arvokoodin ostettua tuotetta kohden. 
 
Olen antanut viivakoodin, etunimeni, sukunimeni ja sähköpostiosoitteeni, mutta en ole 
saanut mitään vahvistusta sähköpostitse. 
Tarkista, onko viesti joutunut roskapostikansioosi. Muussa tapauksessa ota yhteyttä 
asiakaspalveluun osoitteessa support@energizerfun.com, he auttavat sinua asiassa. 
 
Kuinka kauan kestää ennen kuin arvokoodi lähetetään minulle sähköpostitse? 
Arvokoodi lähetetään välittömästi, kun olet rekisteröitynyt verkossa. 
 
Minulla on ongelmia Energizerin kampanjasivuston kanssa, mitä teen? 
Kokeile käynnistää laite uudelleen ja päivittää sivu. Jos ongelma jatkuu, ota yhteyttä 
Energizerin asiakaspalveluun osoitteessa support@energizerfun.com. 
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Milloin arvokoodini vanhenee? 
Koodin voimassaoloaika ilmoitetaan sähköpostiviestissä, jossa arvokoodi tulee. 
 
Pitääkö minun käyttää arvokoodini heti vai voinko säästää sen myöhemmäksi? 
Ei, koodin voimassaoloaika ilmoitetaan sähköpostiviestissä, jossa arvokoodi tulee. 


